



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Ørum Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 24 19 59
008335 11001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ørum Holding ApS
Slotsgade 7
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 24 19 59
Stiftet: 6. februar 2007
Hjemstedskommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans J. D. Ørum

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2013.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomheden er modervirksomhed for H&V-koncernen, hvori virksomheden ejer 80 % via holdingselskabet HV Holding Sønderborg 2 A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i indeværende år realiseret et overskud på 993 tkr. Egenkapitalen andrager herefter -3.965 tkr.

Virksomhedens betydeligste dattervirksomhed er Høier og Vendelbo A/S. Af Høier og Vendelbo A/S' ledelseserklæring fremgår, at den likviditetsmæssige stilling er svag, og at fortsat drift forudsætter, at resultaterne løbende udvikler sig som forventet. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Da Høier og Vendelbo A/S er Ørum Holding ApS' væsentligste drifts- og finansieringskilde for udsætter fortsat drift således, at forudsætningerne for fortsat drift i Høier og Vendelbo A/S opfyldes.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen er af den opfattelse, at de beskrevne forudsætninger vil kunne realiseres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens vurdering indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets ud løb, som kan forrykke virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Eksterne omkostninger		-7.038	-7
Bruttoresultat		-7.038	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.133.637	4.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.643	67
Finansielle omkostninger	3	-196.046	-164
Resultat før skat		993.196	4.179
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>993.196</u>	<u>4.179</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>993.196</u>	<u>4.179</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Mellemregning, selskabsdeltager	2	<u>27.152</u>	<u>37</u>
		<u>27.152</u>	<u>37</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>27.152</u></u>	<u><u>37</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	130.000	130
Overført resultat		-4.094.878	-5.088
Egenkapital i alt		-3.964.878	-4.958
Hensatte forpligtelser			
Negativ kapitalandele i dattervirksomhed	4	1.720.862	2.917
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.757.278	1.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		498.890	310
Anden gæld		15.000	15
		2.271.168	2.078
PASSIVER I ALT		27.152	37
Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetningen	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Personaleomkostninger	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentligste forhold vedrørende ledelsesberetningen

Virksomhedens betydeligste dattervirksomhed er Høier og Vendelbo A/S. Af Høier og Vendelbo A/S' ledelseserklæring fremgår, at den likviditetsmæssige stilling er svag, og at fortsat drift forudsætter, at resultaterne løbende udvikler sig som forventet. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Da Høier og Vendelbo A/S er Ørum Holding ApS' væsentligste drifts- og finansieringskilde forudsætter fortsat drift således, at forudsætningerne for fortsat drift i Høier og Vendelbo A/S opfyldes.

2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet ulovligt aktionærlån til direktionen. Aktionærlånet er opstået inden august 2012.

Aktionærlånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra
 tilknyttede virksomheder
 Andre finansielle omkostninger

<u>2012</u>	<u>2011</u>
	tkr.
18.303	19
<u>177.743</u>	<u>145</u>
<u>196.046</u>	<u>164</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
4 Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar	1.124.056	1.124
Værdireguleringer 1. januar	-4.778.173	-9.061
Årets resultat efter skat	1.133.637	4.283
Modregning af tilgodehavende	799.618	737
Ompostering til hensatte forpligtelser	1.720.862	2.917
Værdireguleringer 31. december	-1.124.056	-1.124
	<u>0</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		kr.	kr.	kr.	kr.
HV Holding Sønderborg 2 A/S	80 %	1.346.869	-3.150.600	1.133.637	-2.520.480
Modregning af tilgodehavende			<u>0</u>	<u>0</u>	<u>799.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>-3.150.600</u>	<u>1.133.637</u>	<u>-1.720.862</u>

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	130.000	-5.088.074	-4.958.074
Overført, jf. resultatdisponering	0	993.196	993.196
Egenkapital 31. december 2012	<u>130.000</u>	<u>-4.094.878</u>	<u>-3.964.878</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Høier og Vendelbo A/S' engagement med pengeinstitut.

Selskabets kapitalandele i dattervirksomhed er stillet til sikkerhed for dattervirksomheden Høier og Vendelbo A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for kildeskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

8 Nærtstående parter

Ørum Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Hans J. D. Ørum, Sønderborg.